PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Gabinete da Vice - Presidência e Corregedoria

PORTARIA CR/GVP Nº 04/2021         São Luís (MA), 08 de março de 2021.

O DESEMBARGADOR GERSON DE OLIVEIRA COSTA
FILHO, Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da
16ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o que consta no Protocolo Administrativo nº 974/2021,

 R E S O L V E,

 Alterar, ad referendum do Tribunal Pleno, as férias do

Excelentíssimo Senhor JOSÉ EVANDRO DE SOUZA, Desembargador
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, atinentes ao
exercício/2021, conforme abaixo:

Período atualmente marcado para: Para que seja usufruído no período de: Observação

1º Período:  3/5 a  1º/6/2021 13/5 a 1º/6/2021 Convertendo-se o terço inicial em pecúnia
2º período:  4/10 a 2/11/2021  23/9 a 12/10/2021 Convertendo-se o terço inicial em pecúnia

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

e disponibilize-se no site deste Regional.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Des. Vice – Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
3
0
8
1
6
9
0
7

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
3
/
2
0
2
1

-

1
1
:
3
3
:
1
4

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

S
9
J
K
7
N
1
C
U
9
.
Q
U
A
O
G
G
5
9
S
E
.
7
X
Q
9
S
U
F
X
I
Q
.
T
N
X
S
O
Y
V
K
K
T

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php